
UŠETŘÍTE 3x!
Bezšroubové balíčky 

quickconnect

hager.cz/akceQC

 Cenová  
úspora až 

 Úspora času  
při montáži až

40 %

40 %

++

Využijte jedinečnou šanci k nákupu bezšroubových balíčků Hager!

Platnost prodejní akce od 1. 9. 2024 do vyprodání zásob,
nejdéle však do 31. 5. 2025.

Uvnitř každého balíčku naleznete unikátní voucher  
k získání dárkových poukázek v hodnotě 100 či 1 000 Kč.

Více a pravidla na hager.cz/akceQC

100 Kč
poukázka

1 000 Kč
poukázka

+ 100 Kč
poukázka

+100 Kč
poukázka

+100 Kč
poukázka

Poukázka na nákup

100 Kč
STO

1 000 Kč
TISÍC

Platí do 31. 12. 2023

31

2

Obj. č. balíčku: 3QC BALIK 2024
 674 Kč (bez DPH)

MBS116 12 Jistič 1P 16 A/B

KDN363A 1 Jistič. hřeben 3P/12mod

KZ059 1 Ochranná krytka 

Obj. č. balíčku: 4QC BALIK 2024
 685 Kč (bez DPH)

MBS110 12 Jistič 1P 10 A/B

KDN363A 1 Jistič. hřeben 3P/12mod

KZ059 1 Ochranná krytka 

Obj. č. balíčku: 1QC BALIK 2024
 1 061 Kč (bez DPH)

CDS425D 1 Proudový chránič 4P 25 A

MBS116 4 Jistič 1P 16 A/B

MBS110 4 Jistič 1P 10 A/B

KDN363F 1 Chránič. hřeben 3P/12mod

KZ059 1 Ochranná krytka 

Obj. č. balíčku: 2QC BALIK 2024
 1 195 Kč (bez DPH)

CDS440D 1 Proudový chránič 4P 40 A

MBS116 5 Jistič 1P 16 A/B

MBS316 1 Jistič 3P 10 A/B

KDN363F 1 Chránič. hřeben 3P/12mod

KZ059 1 Ochranná krytka 

Obj. č. balíčku: 5QC BALIK 2024
 16 621 Kč (bez DPH)

CDS425D 6 Proudový chránič 4P 25 A

CDS225D 6 Proudový chránič 2P 25 A

ADS910D 3 Kombík 2P, 10 A/B

ADS916D 3 Kombík 2P, 16 A/B

MBS116 36 Jistič 1P 16 A/B

MBS110 36 Jistič 1P 10 A/B

MBS316 4 Jistič 3P 16 A/B

KDN363A 5 Jistič. hřeben 3P/12mod

KDN363F 5 Chránič. hřeben 3P/12mod

KZN023 20 Ukončení hřebene

KZ059 10 Ochranná krytka 



Bezšroubové propojení quickconnect kombinuje rychlost 
a bezpečnost. S technologií bezšroubového připojení quickconnect 
jsou vodiče a hřebenové přípojnice jednoduše zapojeny pomocí 
zásuvného systému místo šroubových svorek. V porovnání 
se šroubovými spoji tento systém díky trvale konstantnímu působení 
síly přítlačné svorky na vodič a přípojnici zvyšuje bezpečnost systému. 
V neposlední řadě také zkracuje čas instalace.

Rychlé připojení odchozích vodičů
Pro ohebné vodiče nejsou nutné žádné zakončovací 
dutinky. Plné vodiče se připojují bez pomocí nástrojů. 
Připojení nebo uvolnění plných či ohebných vodičů lze 
snadno provést pomocí bezšroubové svorky přístroje. 
Pro uvolnění vodičů je třeba vložit šroubovák o velikosti 
2,5 mm a zatlačit na svorku. Vstupní kabeláž se rychle 
propojuje pomocí fázových přípojnic.

Rychlé propojení vstupní kabeláže  
díky fázovým přípojnicím
Díky Bi Connect svorkám se zásuvnou quickconnect technologií 
na vstupní straně se fázová hřebenová lišta pro propojení přístrojů 
v řadě jednoduše zasune - a je to!
Hřebenovou přípojnici lze snadno odstranit jednoduchým pákovým 
pohybem. Ještě kompaktnější přípojnice umožňují větší prostor mezi 
řadami pro zapojení přístrojů, čímž získáte víc místa v rozvaděči.

Vysoká ochrana kontaktů  
díky kompletní izolaci
Navíc máte jistotu vysoké ochrany proti dotyku 
díky kompletní izolaci fázové přípojnice KDSxxx: 
kombinace bezšroubové svorky s fázovými 
přípojnicemi znamená bezpečnou práci.

Bezšroubový  
svět

Bezšroubový systém Hager 
quickconnect

Bezúdržbové instalace  
díky konstantní 
přítlačné síle
Na vstupní a výstupní svorce 
působí konstantní upínací 
síla. Díky této trvale vysoké 
síle přítlaku svorky, která 
se časem nezmenšuje, jsou 
instalace zcela bezúdržbové.  
Na rozdíl od šroubových 
svorek, které se uvolňují 
například v důsledku vibrací 
a ohrožují tak bezpečnost, 
quickconnect technologie 
eliminuje potřebu utahování 
nebo kontrolu svorek.

Přehled výhod
  Rychlá instalace 
Bezšroubová technologie umožňuje připojení 
vodičů pouhým zasunutím do svorky, což 
výrazně urychluje proces montáže oproti 
tradičním šroubovým systémům.

  Úspora času při montáži až 40 %
  Spolehlivost a bezpečnost 
Systém quickconnect poskytuje pevné 
a stabilní spojení vodičů pomocí pružinového 
mechanismu, který minimalizuje riziko 
uvolnění vodičů v průběhu času, což zvyšuje 
bezpečnost a spolehlivost elektroinstalace.

  Snadná montáž a demontáž 
Systém umožňuje snadné zasunutí i vyjmutí 
vodičů bez nutnosti šroubování.


